
 KONKURENCJA 9)DZIEWCZĘTA 50m dowolnym klasy I GIMNAZJUM
tor nazwisko Imię rok ur. szkoła  Czas 50 m
1. SKÓRCZEWSKA DOROTA 1998 5 35;06 1.13 3. KALINOWSKA AGATA                    1998 1 36;91 2.14:40 4. DORSZYŃSKA HANNA 1998 1 38;17 3.
5. BRUSKA AGATA 1998 3 42;52 4.
6. SZYSZKA ZUZANNA 1998 1 46;50 5.

DRĄŻKOWSKA POLA 1998 48;18 6.
LOLL MARTA 1998 1 54;68 7.

3. ERDMAŃSKA WERONIKA 1998 1 58;38 8.
STANISŁAWSKA JULIA 1998 1 1;01;68 9.KONKURENCJA 10) CHŁOPCY 50m dowolnym klasy I GIMNAZJUM

tor nazwisko Imię rok ur. sz
ko

ła
  Czas 50 m

1. FILASEK BARTŁOMIEJ 1998 1 34;54 1.
2. POZORSKI ADRIAN 1998 35;00 2.14 3. GRZYWACZ DOMINIK 1998 1 41;17 3.14:42 4. GOSTOMCZYK RADOSŁAW 1998 2 44;05 4.
5. BELING TOAMASZ 1998 1 45;29 5.
6. WARMBIER MARCIN 1998 1 51;00 6.
1. BLUKIS MICHAŁ 1998 1;15;40 7.KONKURENCJA 11) DZIEWCZĘTA 50m w stylu klasycznym klasy I GIMNAZJUM
tor nazwisko Imię rok ur. sz

ko
ła

  Czas 50 m
1. SKÓRCZEWSKA DOROTA 1998 44;01 1.
2. KALINOWSKA AGATA                    1998 1 49;07 2.16 3. DORSZYŃSKA HANNA 1998 1 55;19 3.14:46 4. DRĄŻKOWSKA POLA 1998 1;01;12 4.
5.

KONKURENCJA 12) CHŁOPCY 50m w stylu klasycznym  klasy I GIMNAZJUM

tor nazwisko Imię rok ur. sz
ko

ła
 

1. POZORSKI ADRIAN 1998 47;32 1.
2. FILASEK BARTŁOMIEJ 1998 1 50;50 2.

17 3. BELING TOAMASZ 1998 1 55;56 3.
14:48 4. GOSTOMCZYK RADOSŁAW 1998 2 59;66 4.

5. WARMBIER MARCIN 1998 1 1;18;77 5.
3.

tor nazwisko Imię rok ur. sz
ko

ła
  Czas 50 m

1. BARTZ OLIWIA 1997 34,63
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KONKURENCJA 13) DZIEWCZĘTA 50m dowolnym klasyII i III GIM.

S
er

ia
 

cz
as

 
st

ar
tu

m
ie

js
ce

 w
 

se
rii

m
ie

js
ce

 w
 

za
w

od
ac

h 



2. TERLECKA WIKTORIA 1996 BRU. 36;02
18 3. TODA PAULINA 1997 1 37;42

14:50 4. KNITER KLAUDIA 1996 1 40;47
5. ORŁOWSKA AGNIESZKA 1997 2 41;13
6. PEPLIŃSKA KATARZYNA 1997 1 41;63
1.

KONKURENCJA 14) CHŁOPCY 50m dowolnym klasy II i III   GIM.

tor nazwisko Imię rok ur. sz
ko

ła
 

 Czas 50 m

IWICKI EMIL 30;06 1.
1. ROPELA PAWEŁ 30;68 2.
2. WYSOCKI WOJCIECH 1997 1 31;34 3.

19 3. KALINOWSKI JAKUB 31;70 4.
14:52 4. KALINOWSKI ADRIAN 32;65 5.

5. LEWIŃSKI SZYMON 1996 2 33;66 6.
6. EJSMONT MIKOŁAJ 1997 1 35;66 7.
1. CHLEBOWICZ JANUARY 37;26 8.
2. CZAPIEWSKI PIOTR 41;82 9.

20 3. KLOFCZYŃSKI JAKUB 1997 1 42;11 10.
14:54 4. ŚWIĘCKI MARIUSZ 42;56 11.

5. NAGÓRNIEWICZ PRZEMYSŁAW 1997 1 46;94 12.
6. BRUNKA MIKOŁAJ 1997 1 49;56 13.

KONKURENCJA 15) DZIEWCZĘTA 50m KLASYCZNYM KL. II i III

tor nazwisko Imię rok ur.

 Czas 50 m
1. BARTZ OLIWIA 1997 1 44;28 1.
2. GIERSZEWSKA IGA 1997 BRU. 52;54 2.

22 3. RINGWELSKA NATALIA 1997 KAT 52;56 3.
14:58 4. ORŁOWSKA AGNIESZKA 1997 2 53;05 4.

5. TODA PAULINA 1997 1 56;02 5.
6. TERLECKA WIKTORIA 1996 BRU. 57;72 6.
1. KNITER KLAUDIA 1997 1 1;02;33 7.
2. PEPLIŃSKA KATARZYNA 1997 1 1;03;95 8.
3.
4.
5.
6

KONKURENCJA 16) CHŁOPCY   50m KLASYCZNYM klasy II i III

tor nazwisko Imię rok ur.

IWICKI EMIL kat 39;43 1.
1. WYSOCKI WOJCIECH 1997 1 42;54 2.

2. ROPELA PAWEŁ G ALO 44;13 3.
23 3. CHLEBOWICZ JAN 45;66 4.

15:00 4. KALINOWSKI JAKUB 45;91 5.
5. KALINOWSKI ADRIAN 46;54 6.
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6. LEWIŃSKI SZYMON 1996 2 47;42 7.
1. SKWIERAWSKI OSKAR 1997 2 48;29 8.
2. CZAPIEWSKI PIOTR 51;98 9.

ŚWIĘCICKI MATEUSZ 1996 3 52;84 10.
MINDYKOWSKI JAKUB 1997 1

KONKURENCJA 17) DZIEWCZYNY 50m DOWOLNYM PONADGIMNAZJALNE 

tor nazwisko Imię rok ur.

 Czas 50 m
1. OSUCH KATARZYNA 33;55 1.

25 2. ODEJEWSKA ALICJA 39;22 2.
15:02 3. SŁOMIŃSKA JULIA 40;32 3.

4. TURZYŃSKA WERONIKA 42;41 4.
5. ZIELIŃSKA MARLENA 53;91 5.
6.

KONKURENCJA 18) CHŁOPCY 50m KLASYCZNYM PONADGIMNAZJALNE 

tor nazwisko Imię rok ur.

 Czas 50 m

KLIMCZAK MACIEJ 37;90 1.

BAJGOT PRZEMYSŁAW 38;66 2.

1. SCHMIDT SZYMON 39;34 3.
2. SOŁTYSIAK SZYMON 40;55 4.

26 3. SŁOMIŃSKI MATEUSZ 42;78 5.

15:04 4. MRÓZEK-GLISZCZYŃSKI JAN 42;24 6.

5. OSOWICKI JAKUB 43;01 7.
6. DEJA MAURYCY 42;01 8.

27 1. KARCZ PATRYK 1;01;49 9.
2.

KONKURENCJA 19) DZIEWCZĘTA 50m KLASYCZNYM klasy Ponadgim.

tor nazwisko Imię rok ur.
1. OSUCH KATARZYNA 42;52 1.

TURZYŃSKA WERONIKA 52;75 2.
ZIELIŃSKA MARLENA 53;76 3.

2. SŁOMIŃSKA JULIA 53;99 4.
30 3. ODEJEWSKA ALICJA 1;08;59 5.

15:12 4. SZYNWELSKA ANETA 1;14;81 6.
5.
6

KONKURENCJA 20) CHŁOPCY   50m DOWOLNYM klasy Ponadgim.

tor nazwisko Imię rok ur.
1. KLIMCZAK MACIEJ 27;44

LAMCZYK DOMINIK 29;40
2. SCHMIDT SZYMON 31;10

31 3. SPICKA KAMIL 31;65
15:14 4. SOŁTYSIAK SZYMON 31;85

5. OSOWICKI JAKUB 32;02
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32 1. SŁOMIŃSKI MATEUSZ 32;27
15:16 2. MRÓZEK-GLISZCZYŃSKI JAN 34;19

3. TODA PATRYK 34;38
KARCZ PATRYK 43;65



KONKURENCJA 11) DZIEWCZĘTA 50m w stylu klasycznym klasy I GIMNAZJUM

KONKURENCJA 12) CHŁOPCY 50m w stylu klasycznym  klasy I GIMNAZJUM
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